

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยรางชาต - หนองไผ่ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๑๗,๐๐๐ บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยรางชาต - หนองไผ่ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร พิกัด UTM ๔๗ P E = ๐๕๗๔๘๔๔ N = ๑๔๘๐๑๑๒ - E = ๐๕๗๕๐๕๗ N = ๑๔๘๐๐๓๕ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๓๑,๖๔๒.๓๐ บาท (-สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยรางชาต - หนองไผ่ หมู่ที่ ๑๔
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง ขอยางชาด-หนองไผ่ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ -/2565 ค่าพิกัด UTM 47P- E= 0574849 N= 1480112 - E= 0575057 N= 1480035

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	243,729.18	1.3607	331,642.30	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			331,642.30	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			331,600.00	บาท
	ตัวอักษร				(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล B7 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 235/2565 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว เห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นางสาวสุกฤษรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต

ปร. 4 หน้า 1/1

รายการประมาณการ ถนนลาดยางขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยรางขาด-หนองไผ่ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -/2565 ค่าพิกัด UTM 47P- E= 0574849 N= 1480112 - E= 0575057 N= 1480035

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุตั้งของ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ	รวมเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม+บดอัด	700.00	ตร.ม.		-	11.34	7,938.00	7,938.00	
2	งานหินคลุกชั้นพื้นทางบดอัดแน่น	114.00	ลบ.ม.	352.44	40,178.16	90.43	10,309.02	50,487.18	
3	งานไพร้มโค้ท(คุมยาง)	700.00	ตร.ม.	27.64	19,348.00	7.79	5,453.00	24,801.00	
4	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต	700.00	ตร.ม.	216.75	151,725.00	12.54	8,778.00	160,503.00	
	หนา 4 ซม.								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								243,729.18	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล B7 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 235/2565 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว เห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน